
UCHWAŁA NR XLVI/281/2006
RADY MIEJSKIEJ w WITNICY 
z dnia 5 października 2006 roku

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania w wyborach do organów samorządu terytorialne-
go w Gminie Witnica tj. w Domu Pomocy Społecznej w Kamieniu Wielkim.

na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 1, 2b, 2c, 2d  i ust. 3 ustawy z dnia 16 lipca 
1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2003 r. Nr 
159,  poz.  1547  ze  zmianami),  na  wniosek  Burmistrza  Miasta  i  Gminy  Witnica  uchwala  się,  co 
następuje:

§ 1. 1.  Tworzy się  odrębny obwód głosowania  dla  przeprowadzenia  wyborów do organów 
samorządu terytorialnego w Gminie Witnica,  zarządzonych na dzień 12 listopada 2006 r. w Domu 
Pomocy Społecznej w Kamieniu Wielkim. 

2. Obwód głosowania, o którym mowa w ust. 1 otrzymuje numer 11. 
3.  Granice  obwodu  głosowania  numer  11  stanowi  Dom  Pomocy  Społecznej  w  Kamieniu 

Wielkim - ul. Stawna 40. 
4. Siedziba obwodowej komisji wyborczej nr 11 znajduje się w Domu Pomocy Społecznej w 

Kamieniu Wielkim przy ul. Stawnej 40. 

§ 2. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Lubuskiemu i  Komisarzowi 
Wyborczemu w Gorzowie Wlkp.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Witnicy 
i rozplakatowaniu na terenie DPS w Kamieniu Wielkim.

Przewodniczący Rady Miejskiej 

        mgr Krystyna Sikorska


